
 
   

 

               

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

НАУЧНО - ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ КИНОФОТОИНСТИТУТ 
 

 

                   Распоряжение 

Номер 
документа 

Дата 

9118-к 20.02.2015г. 

О порядке регулирования рабочего времени совместителей. 

 

В соответствии с принятым решением, 

 

Распоряжаюсь: 

 

С 1 мая 2015года внести следующие изменения в кадровую и бухгалтерскую 

документацию 

1. Продолжительность рабочего времени для сотрудников Общества, работающих 

по совместительству установить не более 4 часов в день, при общей 

продолжительности рабочего времени в месяц не превышающей половины 

месячной нормы за учетный период. 

2. Оплату производить пропорционально отработанному времени от основного 

оклада согласно штатному расписанию. 

3. Ответственность за ведение учета рабочего времени возложит на руководителей 

структурных подразделений Общества. 

4. Начальнику отдела кадров Шашенко Н.В. внести изменения в трудовые договора 

со следующими сотрудниками Общества: 

5. Бухгалтеру Симоновой О.В. производить расчет зарплаты совместителей 

согласно данному приказу. 

6. Довести приказ до руководителей структурных подразделений, начальника отдела 

кадров Шашенко Н.В, бухгалтера Симоновой О.В. под подпись. 

 

 

Директор по развитию 

                                                                                                                                                Е.Ю. 

Маедов. 

 Код 

Форма по ОКУД 0301023 


